
Izmaiņas bankas cenrādī
stājas spēkā no 2023. gada 2. maija

KONTA ATVĒRŠANA

Priekšmets Esošā definīcija Jaunā definīcija Esošā likme, EUR Jaunā likme, EUR
PRIVĀTPERSONAS – LR
REZIDENTI

Multivalūtu norēķinu konta slēgšana Nemainās 15 EUR 30 EUR

JURIDISKAS PERSONAS –
LR REZIDENTI

Multivalūtu norēķinu konta slēgšana, ja
kompānijas pamata daļas īpašnieks ir Latvijas
rezidents

Nemainās 15 EUR 30 EUR

JURIDISKAS PERSONAS –
LR REZIDENTI

Multivalūtu norēķinu konta slēgšana, ja
kompānijas pamata daļas īpašnieks ir Latvijas
nerezidents

 Nemainās 30 EUR 60 EUR

APKALPOŠANA

Priekšmets Esošā definīcija Jaunā definīcija Esošā likme, EUR Jaunā likme, EUR
Klienta apkalpošana
PRIVĀTPERSONAS – LR
REZIDENTI

Neaktīva klienta apkalpošana (vairāk nekā divus
gadus nav notikuši maksājumi, un nav neviena
aktīva bankas produkta)

Neaktīva klienta apkalpošana (vairāk nekā vienu
gadu nav notikuši maksājumi, un nav neviena
aktīva bankas produkta)

25 EUR 40 EUR

PRIVĀTPERSONAS – LR
NEREZIDENTI

Neaktīva klienta apkalpošana (vairāk nekā divus
gadus nav notikuši maksājumi, un nav neviena
aktīva bankas produkta)

Neaktīva klienta apkalpošana (vairāk nekā vienu
gadu nav notikuši maksājumi, un nav neviena
aktīva bankas produkta)

50 EUR 100 EUR

JURIDISKAS PERSONAS –
LR NEREZIDENTI

Neaktīva klienta apkalpošana (vairāk nekā divus
gadus nav notikuši maksājumi, un nav neviena
aktīva bankas produkta)

Neaktīva klienta apkalpošana (vairāk nekā vienu
gadu nav notikuši maksājumi, un nav neviena
aktīva bankas produkta)

250 EUR 350 EUR



Klienta – Baltijas valsts (Latvijas, Lietuvas vai Igaunijas) rezidenta apkalpošana, ja visi uzņēmuma patiesie labuma guvēji ir Baltijas valstu rezidenti
JURIDISKAS PERSONAS –
LR REZIDENTI

Neaktīva klienta apkalpošana (vairāk nekā divus
gadus nav notikuši maksājumi, un nav neviena
aktīva bankas produkta)

Neaktīva klienta apkalpošana (vairāk nekā vienu
gadu nav notikuši maksājumi, un nav neviena
aktīva bankas produkta)

100 EUR 130 EUR

Klienta – Baltijas valsts (Latvijas, Lietuvas vai Igaunijas) rezidenta apkalpošana, ja vismaz viens patiesais labuma guvējs ir Baltijas valsts nerezidents
JURIDISKAS PERSONAS –
LR REZIDENTI

Neaktīva klienta apkalpošana (vairāk nekā divus
gadus nav notikuši maksājumi, un nav neviena
aktīva bankas produkta)

Neaktīva klienta apkalpošana (vairāk nekā vienu
gadu nav notikuši maksājumi, un nav neviena
aktīva bankas produkta)

150 EUR 250 EUR

Individuālā apkalpošana
JURIDISKAS PERSONAS,
PRIVĀTPERSONAS – LR
REZIDENTI UN
NEREZIDENTI

Klienta jautājuma izskatīšana individuālā kārtībā Nemainās 100 EUR 100 EUR stundā

Citi tarifi, saistītie ar klienta apkalpošanu *
JURIDISKAS PERSONAS,
PRIVĀTPERSONAS – LR
REZIDENTI UN
NEREZIDENTI

Paaugstināta riska klienta apkalpošana (Likmi
nosaka Banka atkarībā no klienta riska līmeņa)

Nemainās informācija bankā Individuāli,
min 500 EUR

JURIDISKAS PERSONAS,
PRIVĀTPERSONAS – LR
REZIDENTI UN
NEREZIDENTI

Darbības Klienta kontos individuāla novērošana
(Likmi nosaka Banka atkarībā no klienta riska
līmeņa)

Nemainās informācija bankā Individuāli,
 min 500 EUR

PRIVĀTPERSONAS – LR
REZIDENTI

Klienta kontu uzturēšana sākot ar trešo mēnesi
pēc paziņojuma par slēgšanu saņemšanas, ja
klienta līdzekļi glabājas Bankā

Nemainās informācija bankā 100 EUR mēnesī

PRIVĀTPERSONAS – LR
NEREZIDENTI

Klienta kontu uzturēšana sākot ar trešo mēnesi
pēc paziņojuma par slēgšanu saņemšanas, ja
klienta līdzekļi glabājas Bankā

Nemainās informācija bankā 200 EUR mēnesī

JURIDISKAS PERSONAS –
LR REZIDENTI

Klienta kontu uzturēšana sākot ar trešo mēnesi
pēc paziņojuma par slēgšanu saņemšanas, ja
klienta līdzekļi glabājas Bankā

Klienta – Baltijas valstu (Latvijas, Lietuvas vai
Igaunijas) rezidenta kontu uzturēšana sākot ar trešo
mēnesi pēc paziņojuma par konta slēgšanu
saņemšanas, ja klienta līdzekļi glabājas Bankā:

- ja visi uzņēmuma patiesie labuma guvēji ir
Baltijas valstu rezidenti

- ja vismaz viens patiesais labuma guvējs ir Baltijas
valsts nerezidents

informācija bankā

Pirmie 6 mēneši 100 EUR
mēnesī, sākot ar 7 mēnesi 400

EUR mēnesī

Pirmie 6 mēneši 200 EUR
mēnesī, sākot ar 7 mēnesi 400

EUR mēnesī

JURIDISKAS PERSONAS –
LR NEREZIDENTI

Klienta kontu uzturēšana sākot ar trešo mēnesi
pēc paziņojuma par slēgšanu saņemšanas, ja
klienta līdzekļi glabājas Bankā

Nemainās informācija bankā Pirmie 6 mēneši 300 EUR
mēnesī, sākot ar 7 mēnesi 500

EUR mēnesī



PRIVĀTPERSONAS – LR
REZIDENTI

Multivalūtu konta uzturēšanas maksa, kurā,
saskaņā ar AS “Rietumu Bankas” un Klienta
līguma noteikumiem, ir izbeigta finanšu operāciju
izpilde

Nemainās informācija bankā 100 EUR mēnesī

PRIVĀTPERSONAS – LR
NEREZIDENTI

Multivalūtu konta uzturēšanas maksa, kurā,
saskaņā ar AS “Rietumu Bankas” un Klienta
līguma noteikumiem, ir izbeigta finanšu operāciju
izpilde

Nemainās informācija bankā Pirmie 6 mēneši 200 EUR
mēnesī, sākot ar 7 mēnesi 1000

EUR mēnesī

JURIDISKAS PERSONAS –
LR REZIDENTI

Multivalūtu konta uzturēšanas maksa, kurā,
saskaņā ar AS “Rietumu Bankas” un Klienta
līguma noteikumiem, ir izbeigta finanšu operāciju
izpilde

Multivalūtu konta uzturēšanas maksa, kurā, saskaņā
ar AS “Rietumu Bankas” un Klienta līguma
noteikumiem, ir izbeigta finanšu operāciju izpilde*:

- ja visi uzņēmuma patiesie labuma guvēji ir
Baltijas valstu rezidenti

- ja vismaz viens patiesais labuma guvējs ir Baltijas
valsts nerezidents

* pirms vairāk nekā 1 gada ir beidzies juridiskas personas
statusu apliecinošu dokumentu derīguma termiņš vai
beidzies konta (kontu) pārvaldošo personu pilnvaru
tiesību termiņš

informācija bankā

Pirmie 6 mēneši 100 EUR
mēnesī, sākot ar 7 mēnesi 500

EUR mēnesī

Pirmie 6 mēneši 200 EUR
mēnesī, sākot ar 7 mēnesi 1000
EUR mēnesī, pēc 2 gadiem 1%
no faktiskā  atlikuma, min 1000

EUR mēnesī

JURIDISKAS PERSONAS –
LR NEREZIDENTI

Multivalūtu konta uzturēšanas maksa, kurā,
saskaņā ar AS “Rietumu Bankas” un Klienta
līguma noteikumiem, ir izbeigta finanšu operāciju
izpilde

Multivalūtu konta uzturēšanas maksa, kurā, saskaņā
ar AS “Rietumu Bankas” un Klienta līguma
noteikumiem, ir izbeigta finanšu operāciju izpilde*

* pirms vairāk nekā 1 gada ir beidzies juridiskas personas
statusu apliecinošu dokumentu derīguma termiņš vai
beidzies konta (kontu) pārvaldošo personu pilnvaru
tiesību termiņš

informācija bankā Pirmie 6 mēneši 500 EUR
mēnesī, sākot ar 7 mēnesi 1000
EUR mēnesī, pēc 2 gadiem 1%
no faktiskā  atlikuma, min 1000

EUR mēnesī

PRIVĀTPERSONAS – LR
REZIDENTI

Klienta, ar kuru Banka ir pārtraukusi sadarbību
atbilstoši Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas
un terorisma un proliferācijas finansēšanas
novēršanas likumā ietvertajai definīcijai,
neizņemto līdzekļu glabāšana

Klienta, ar kuru Banka ir pārtraukusi sadarbību
atbilstoši Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas
un terorisma un proliferācijas finansēšanas
novēršanas likumā ietvertajai definīcijai, neizņemto
līdzekļu glabāšana*

* komisijas maksa netiek summēta ar komisiju par
multivalūtu konta apkalpošanu, kurā saskaņā ar AS
“Rietumu Banka” un Klienta līguma noteikumiem ir
pārtraukta finanšu darījumu veikšana

informācija bankā 100 EUR mēnesī



PRIVĀTPERSONAS – LR
NEREZIDENTI

Klienta, ar kuru Banka ir pārtraukusi sadarbību
atbilstoši Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas
un terorisma un proliferācijas finansēšanas
novēršanas likumā ietvertajai definīcijai,
neizņemto līdzekļu glabāšana

Klienta, ar kuru Banka ir pārtraukusi sadarbību
atbilstoši Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas
un terorisma un proliferācijas finansēšanas
novēršanas likumā ietvertajai definīcijai, neizņemto
līdzekļu glabāšana*

* komisijas maksa netiek summēta ar komisiju par
multivalūtu konta apkalpošanu, kurā saskaņā ar AS
“Rietumu Banka” un Klienta līguma noteikumiem ir
pārtraukta finanšu darījumu veikšana

informācija bankā Pirmie 6 mēneši 200 EUR
mēnesī, sākot ar 7 mēnesi 1000

EUR mēnesī

JURIDISKAS PERSONAS –
LR REZIDENTI

Klienta, ar kuru Banka ir pārtraukusi sadarbību
atbilstoši Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas
un terorisma un proliferācijas finansēšanas
novēršanas likumā ietvertajai definīcijai,
neizņemto līdzekļu glabāšana

Klienta, ar kuru Banka ir pārtraukusi sadarbību
atbilstoši Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas
un terorisma un proliferācijas finansēšanas
novēršanas likumā ietvertajai definīcijai, neizņemto
līdzekļu glabāšana*:

- ja visi uzņēmuma patiesie labuma guvēji ir
Baltijas valstu rezidenti

- ja vismaz viens patiesais labuma guvējs ir Baltijas
valsts nerezidents

* komisijas maksa netiek summēta ar komisiju par
multivalūtu konta apkalpošanu, kurā saskaņā ar AS
“Rietumu Banka” un Klienta līguma noteikumiem ir
pārtraukta finanšu darījumu veikšana

informācija bankā

500 EUR mēnesī

Pirmie 6 mēneši 500 EUR
mēnesī, sākot ar 7 mēnesi 5000
EUR mēnesī, pēc 2 gadiem 1%
no faktiskā  atlikuma, min 5000

EUR mēnesī

JURIDISKAS PERSONAS –
LR NEREZIDENTI

Klienta, ar kuru Banka ir pārtraukusi sadarbību
atbilstoši Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas
un terorisma un proliferācijas finansēšanas
novēršanas likumā ietvertajai definīcijai,
neizņemto līdzekļu glabāšana

Klienta, ar kuru Banka ir pārtraukusi sadarbību
atbilstoši Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas
un terorisma un proliferācijas finansēšanas
novēršanas likumā ietvertajai definīcijai, neizņemto
līdzekļu glabāšana*

* komisijas maksa netiek summēta ar komisiju par
multivalūtu konta apkalpošanu, kurā saskaņā ar AS
“Rietumu Banka” un Klienta līguma noteikumiem ir
pārtraukta finanšu darījumu veikšana

informācija bankā Pirmie 6 mēneši 700 EUR
mēnesī, sākot ar 7 mēnesi 5000
EUR mēnesī, pēc 2 gadiem 1%
no faktiskā  atlikuma, min 5000

EUR mēnesī



MAKSĀJUMU OPERĀCIJAS CAUR INTERNETU

Priekšmets Esošā definīcija Jaunā definīcija Esošā likme, EUR Jaunā likme, EUR
Standarta
JURIDISKAS PERSONAS,
PRIVĀTPERSONAS – LR
REZIDENTI UN
NEREZIDENTI

BYN* (OUR) Nemainās 100 EUR 200 EUR

RUB* (OUR) Nemainās 100 EUR 200 EUR
uz Krievijas Federāciju un Baltkrievijas Republiku

JURIDISKAS PERSONAS,
PRIVĀTPERSONAS – LR
REZIDENTI UN
NEREZIDENTI EUR (OUR)

EUR (SHA) Nemainās
150 EUR
100 EUR

250 EUR
200 EUR

JURIDISKAS PERSONAS,
PRIVĀTPERSONAS – LR
REZIDENTI UN
NEREZIDENTI USD (OUR)

USD (SHA)
Nemainās

USD (SHA/BEN)
150 EUR
100 EUR

250 EUR
200 EUR

Ekspress
uz Krievijas Federāciju un Baltkrievijas Republiku

JURIDISKAS PERSONAS,
PRIVĀTPERSONAS – LR
REZIDENTI UN
NEREZIDENTI EUR (OUR)

EUR (SHA) Nemainās 270 EUR
250 EUR

400 EUR
350 EUR

JURIDISKAS PERSONAS,
PRIVĀTPERSONAS – LR
REZIDENTI UN
NEREZIDENTI USD (OUR)

USD (SHA)
Nemainās

USD (SHA/BEN)
270 EUR
250 EUR

400 EUR
350 EUR



MAKSĀJUMU OPERĀCIJAS PA FAKSU, TELEFONU, OFISĀ

Priekšmets Esošā definīcija Jaunā definīcija Esošā likme, EUR Jaunā likme, EUR
Standarta
JURIDISKAS PERSONAS,
PRIVĀTPERSONAS – LR
REZIDENTI UN
NEREZIDENTI

BYN* (OUR) Nemainās 200 EUR 300 EUR

RUB* (OUR) Nemainās 200 EUR 300 EUR

uz Krievijas Federāciju un Baltkrievijas Republiku

JURIDISKAS PERSONAS,
PRIVĀTPERSONAS – LR
REZIDENTI UN
NEREZIDENTI EUR (SHA)

EUR (OUR) Nemainās 200 EUR
220 EUR

300 EUR
350 EUR

JURIDISKAS PERSONAS,
PRIVĀTPERSONAS – LR
REZIDENTI UN
NEREZIDENTI USD (SHA/BEN)

USD (OUR) Nemainās 200 EUR
220 EUR

300 EUR
350 EUR

Ekspress
uz Krievijas Federāciju un Baltkrievijas Republiku

JURIDISKAS PERSONAS,
PRIVĀTPERSONAS – LR
REZIDENTI UN
NEREZIDENTI EUR (SHA)

EUR (OUR) Nemainās 300 EUR
320 EUR

400 EUR
450 EUR

JURIDISKAS PERSONAS,
PRIVĀTPERSONAS – LR
REZIDENTI UN
NEREZIDENTI USD (SHA/BEN)

USD (OUR) Nemainās 300 EUR
320 EUR

400 EUR
450 EUR



DOKUMENTU UN IZZIŅU SAGATAVOŠANA, APSTRĀDE

Priekšmets Esošā definīcija Jaunā definīcija Esošā likme, EUR Jaunā likme, EUR
Korespondences sūtīšana
JURIDISKAS PERSONAS,
PRIVĀTPERSONAS – LR
REZIDENTI UN
NEREZIDENTI

Korespondences sūtīšana ar “Latvijas Pasts”
starpniecību

Nemainās 5 EUR 5*EUR + faktiskie izdevumi

JURIDISKAS PERSONAS,
PRIVĀTPERSONAS – LR
REZIDENTI UN
NEREZIDENTI

Korespondences sūtīšana ar kurjerpastu Nemainās 15 EUR + starptautiskā kurjera
tarifs

15*EUR + kurjera tarifs

* komisijas maksas summa tiek aplikta ar PVN saskaņā ar Latvijas Republikas likumu „Par pievienotās vērtības nodokli”
Izrakstu par konta stāvokli sagatavošana un izsniegšana
JURIDISKAS PERSONAS,
PRIVĀTPERSONAS – LR
REZIDENTI

Slēgta klienta konta izraksts, tai skaitā par
līdzekļu glabāšanas kontu pēc AS "Rietumu
Banka" un Klienta līguma izbeigšanās

Slēgta klienta konta izraksts, tai skaitā par līdzekļu
glabāšanas kontu pēc AS "Rietumu Banka" un
Klienta līguma izbeigšanās*

* 1 mēneša laikā no slēgšanas – piemērojot tarifus
klientam ar spēkā esošu AS "Rietumu Banka" un Klienta
līgumu

1 EUR par lappusi, min 50 EUR 5 EUR par lappusi, min 50 EUR

JURIDISKAS PERSONAS,
PRIVĀTPERSONAS – LR
NEREZIDENTI

Slēgta klienta konta izraksts, tai skaitā par
līdzekļu glabāšanas kontu pēc AS "Rietumu
Banka" un Klienta līguma izbeigšanās

Slēgta klienta konta izraksts, tai skaitā par līdzekļu
glabāšanas kontu pēc AS "Rietumu Banka" un
Klienta līguma izbeigšanās*

* 1 mēneša laikā no slēgšanas – piemērojot tarifus
klientam ar spēkā esošu AS "Rietumu Banka" un Klienta
līgumu

1 EUR par lappusi, min 200 EUR 5 EUR par lappusi, min 200

EUR

Izziņu sagatavošana un izsniegšana
JURIDISKAS PERSONAS,
PRIVĀTPERSONAS – LR
REZIDENTI

Standarta izziņa (par norēķinu konta esamību
Bankā un/vai līdzekļu atlikumu norēķinu kontā)

Nemainās 20 EUR 30 EUR (PVN iekļauts)

JURIDISKAS PERSONAS,
PRIVĀTPERSONAS – LR
NEREZIDENTI

Standarta izziņa (par norēķinu konta esamību
Bankā un/vai līdzekļu atlikumu norēķinu kontā)

Nemainās 30 EUR 50 EUR (PVN iekļauts)

JURIDISKAS PERSONAS,
PRIVĀTPERSONAS – LR
REZIDENTI

Nestandarta izziņa Nemainās 25 EUR par lappusi, min 40 EUR 30 EUR par lappusi, min 60
EUR (PVN iekļauts)

JURIDISKAS PERSONAS,
PRIVĀTPERSONAS – LR
NEREZIDENTI

Nestandarta izziņa Nemainās 100 EUR par lappusi 150 EUR par lappusi
(PVN iekļauts)



JURIDISKAS PERSONAS –
LR REZIDENTI

Izziņa par slēgtu kontu, ja kompānijas pamata
daļas īpašnieks ir Latvijas rezidents (1 mēneša
laikā no slēgšanas – piemērojot standarta izziņas
tarifu)

Izziņa par slēgta klienta kontu, ja kompānijas
pamata daļas īpašnieks ir Latvijas rezidents (1
mēneša laikā no slēgšanas – piemērojot standarta
izziņas tarifu)

100 EUR 150 EUR (PVN iekļauts)

JURIDISKAS PERSONAS –
LR REZIDENTI

Izziņa par slēgtu kontu, ja kompānijas pamata
daļas īpašnieks ir Latvijas nerezidents (1 mēneša
laikā no slēgšanas – piemērojot standarta izziņas
tarifu)

Izziņa par slēgta klienta kontu, ja kompānijas
pamata daļas īpašnieks ir Latvijas nerezidents (1
mēneša laikā no slēgšanas – piemērojot standarta
izziņas tarifu)

500 EUR 550 EUR (PVN iekļauts)

PRIVĀTPERSONAS – LR
REZIDENTI

Izziņa par slēgtu kontu (1 mēneša laikā no
slēgšanas – piemērojot standarta izziņas tarifu)

Izziņa par slēgta klienta kontu (1 mēneša laikā no
slēgšanas – piemērojot standarta izziņas tarifu)

100 EUR 120 EUR (PVN iekļauts)

JURIDISKAS PERSONAS,
PRIVĀTPERSONAS – LR
NEREZIDENTI

Izziņa par slēgta klienta kontu (1 mēneša laikā no
slēgšanas – piemērojot standarta izziņas tarifu)

Nemainās 500 EUR 550 EUR (PVN iekļauts)

JURIDISKAS PERSONAS,
PRIVĀTPERSONAS – LR
REZIDENTI

Bankas rekomendācijas vēstule Nemainās 50 EUR 100 EUR (PVN iekļauts)

JURIDISKAS PERSONAS,
PRIVĀTPERSONAS – LR
NEREZIDENTI

Bankas rekomendācijas vēstule Nemainās 100 EUR 200 EUR (PVN iekļauts)

PRIVĀTPERSONAS – LR
REZIDENTI UN
NEREZIDENTI

Atbilde uz auditora pieprasījumu Izslēgts no Bankas cenrāža 100 EUR Izslēgts no Bankas cenrāža

JURIDISKAS PERSONAS –
LR REZIDENTI
UN
NEREZIDENTI

Atbilde uz auditora pieprasījumu Nemainās

100 EUR
150 EUR (PVN iekļauts)

200 EUR (PVN iekļauts)

JURIDISKAS PERSONAS –
LR REZIDENTI
UN
NEREZIDENTI

Informācijas sniegšana auditoriem pēc sadarbības
ar klientu pārtraukšanas

Nemainās 500 EUR 600 EUR (PVN iekļauts)

JURIDISKAS PERSONAS,
PRIVĀTPERSONAS – LR
REZIDENTI UN
NEREZIDENTI

Papildu tarifs par steidzamo izziņas
sagatavošanu**

Nemainās 50 EUR 100 EUR (PVN iekļauts)

JURIDISKAS PERSONAS,
PRIVĀTPERSONAS – LR
REZIDENTI

Izziņas / dokumenta kopija Nemainās 10 EUR 15 EUR (PVN iekļauts)

JURIDISKAS PERSONAS,
PRIVĀTPERSONAS – LR
NEREZIDENTI

Izziņas / dokumenta kopija Nemainās 15 EUR 30 EUR (PVN iekļauts)



JURIDISKAS PERSONAS,
PRIVĀTPERSONAS – LR
REZIDENTI

Klienta pilnvaru pārbaude vai faktiska statusa
pārbaude publiskajos reģistros

Nemainās 10 EUR + faktiskie izdevumi 15 EUR (PVN iekļauts) +
faktiskie izdevumi

JURIDISKAS PERSONAS,
PRIVĀTPERSONAS – LR
NEREZIDENTI

Klienta pilnvaru pārbaude vai faktiska statusa
pārbaude publiskajos reģistros

Nemainās 30 EUR + faktiskie izdevumi 50 EUR (PVN iekļauts) +
faktiskie izdevumi

Apstiprinājums par maksājuma rīkojuma izpildi (t.sk. SWIFT kopijas)
JURIDISKAS PERSONAS,
PRIVĀTPERSONAS – LR
REZIDENTI UN
NEREZIDENTI

Apstiprinājums par viena maksājuma rīkojuma
izpildi

Nemainās 5 EUR 10 EUR

JURIDISKAS PERSONAS,
PRIVĀTPERSONAS – LR
REZIDENTI UN
NEREZIDENTI

Apstiprinājums par viena maksājuma rīkojuma
izpildi slēgta klienta kontā

Nemainās 5 EUR, min 50 EUR 10 EUR, min 50 EUR

DOKUMENTĀRĀS OPERĀCIJAS

Priekšmets Esošā definīcija Jaunā definīcija Esošā likme, EUR Jaunā likme, EUR
Citi ar dokumentārajām operācijām saistīti tarifi
JURIDISKAS PERSONAS –
LR REZIDENTI
UN
NEREZIDENTI

Dokumentu pārsūtīšana Nemainās kurjera tarifs + 15 EUR kurjera tarifs + 15*EUR

* komisijas maksas summa tiek aplikta ar PVN saskaņā ar Latvijas Republikas likumu „Par pievienotās vērtības nodokli”

 MAKSĀJUMU KARTES

Priekšmets Esošā definīcija Jaunā definīcija Esošā likme, EUR Jaunā likme, EUR
Kredītkartes nodrošināsana
JURIDISKAS PERSONAS,
PRIVĀTPERSONAS – LR
REZIDENTI UN
NEREZIDENTI

Komisijas maksa par nepamatotas pretenzijas
izskatīšanu (par katru darījumu), rēķina kopijas
pasūtīšana

Nemainās 20 EUR 50 EUR

DZĒSTI tarifi, kas saistīti ar MasterCard maksājumu kartēm, jo Banka vairs neapkalpo MasterCard kartes
VISA Gold
JURIDISKAS PERSONAS,
PRIVĀTPERSONAS – LR
REZIDENTI UN
NEREZIDENTI

Maksa par 1 personas vizīti lidostas biznesa zonā
(Priority Pass programma)

Nemainās 35 EUR 40 EUR (PVN iekļauts)



VISA Platinum
JURIDISKAS PERSONAS,
PRIVĀTPERSONAS – LR
REZIDENTI UN
NEREZIDENTI

Maksa par 1 personas vizīti lidostas biznesa zonā
(Priority Pass programma)

Nemainās 35 EUR 40 EUR (PVN iekļauts)

VISA Platinum Jurmala
JURIDISKAS PERSONAS,
PRIVĀTPERSONAS – LR
REZIDENTI UN
NEREZIDENTI

Maksa par 1 personas vizīti lidostas biznesa zonā
(Priority Pass programma)

Nemainās 35 EUR 40 EUR (PVN iekļauts)

Kredītkartes Charge nodrošināšana

VISA Gold
JURIDISKAS PERSONAS,
PRIVĀTPERSONAS – LR
REZIDENTI UN
NEREZIDENTI

Maksa par 1 personas vizīti lidostas biznesa zonā
(Priority Pass programma)

Nemainās 35 EUR 40 EUR (PVN iekļauts)

VISA Platinum
JURIDISKAS PERSONAS,
PRIVĀTPERSONAS – LR
REZIDENTI UN
NEREZIDENTI

Maksa par 1 personas vizīti lidostas biznesa zonā
(Priority Pass programma)

Nemainās 35 EUR 40 EUR (PVN iekļauts)

Algu karšu apkalpošana uzņēmumiem
JURIDISKAS PERSONAS –
LR REZIDENTI

- Algu karšu apkalpošana uzņēmumiem - informācija bankā

Norēķinu konta atvēršana Izslēgts no Bankas cenrāža bez maksas Izslēgts no Bankas cenrāža

Maksa par pārskaitījumu no tranzītkonta/norēķinu konta uzņēmuma darbinieku karšu kontos
Ja maksājuma uzdevums iesniegts, izmantojot
sistēmu “Home Banking”

Izslēgts no Bankas cenrāža bez maksas Izslēgts no Bankas cenrāža

Ja maksājuma uzdevums iesniegts papīra
dokumenta formā u.c.

Izslēgts no Bankas cenrāža 0.14 EUR par katru rīkojumu Izslēgts no Bankas cenrāža

INDIVIDUĀLIE SEIFI

Priekšmets Esošā definīcija Jaunā definīcija Esošā likme, EUR Jaunā likme, EUR
Papildu pakalpojumi
JURIDISKAS PERSONAS,
PRIVĀTPERSONAS – LR
REZIDENTI UN
NEREZIDENTI

Pilnvaras noformēšana par seifa lietošanu Izslēgts no Bankas cenrāža 20*EUR Izslēgts no Bankas cenrāža



PAKALPOJUMI FINANŠU IESTĀDĒM

Priekšmets Esošā definīcija Jaunā definīcija Esošā likme, EUR Jaunā likme, EUR
JURIDISKAS PERSONAS –
LR REZIDENTI
UN
NEREZIDENTI

Rekomendācijas vēstule/izziņa par klientu
līdzekļu kontu, kas paredzēta iesniegšanai finanšu
iestādes attiecīgai uzraudzības iestādei

Nemainās 300 EUR par lappusi 500 EUR par lappusi
(PVN iekļauts)

JURIDISKAS PERSONAS –
LR REZIDENTI
UN
NEREZIDENTI

Norēķinu konta ikmēneša apkalpošanas maksa

* komisijas maksa tiek iekasēta par katru norēķinu kontu

Nemainās 200* EUR mēnesī 300* EUR mēnesī

JURIDISKAS PERSONAS –
LR REZIDENTI
UN
NEREZIDENTI

Klientu līdzekļu konta ikmēneša apkalpošanas
maksa

* komisijas maksa tiek iekasēta par katru klienta
līdzekļu kontu

Nemainās 100* EUR mēnesī 200* EUR mēnesī

OPERĀCIJAS FINANŠU UN FONDU TIRGOS

Priekšmets Esošā definīcija Jaunā definīcija Esošā likme, EUR Jaunā likme, EUR
Investīciju konta apkalpošana
JURIDISKAS PERSONAS,
PRIVĀTPERSONAS – LR
REZIDENTI UN
NEREZIDENTI

Nestandarta dokumentu sagatavošana pēc klienta
pieprasījuma

Nemainās 50 EUR par dokumentu + visi
saistītie izdevumi

50*EUR par dokumentu + visi
saistītie izdevumi

* komisijas maksas summa tiek aplikta ar PVN saskaņā ar Latvijas Republikas likumu „Par pievienotās vērtības nodokli”



DEFINĪCIJAS MAIŅA

Priekšmets Esošā definīcija Jaunā definīcija
Konta atvēršana
Multivalūtu norēķinu konta atvēršana un slēgšana
JURIDISKAS PERSONAS – LR
REZIDENTI UN NEREZIDENTI;
PRIVĀTPERSONAS –
NEREZIDENTI

Dokumentu izskatīšana steidzamā kārtībā

* Papildus komisijas maksa par dokumentu izskatīšanu 72 stundu laikā pēc pilna dokumentu
komplekta iesniegšanas bankā (bankas darba laikā)

Papildu komisijas maksa par dokumentu izskatīšanu prioritārā kārtībā

PRIVĀTPERSONAS – LR
REZIDENTI

Komisijas maksa par dokumentu izskatīšanu prioritārā kārtībā Papildu komisijas maksa par dokumentu izskatīšanu prioritārā kārtībā

Apkalpošana
Citi tarifi, saistītie ar klienta apkalpošanu*
JURIDISKAS PERSONAS,
PRIVĀTPERSONAS – LR
REZIDENTI UN
NEREZIDENTI

Komisijas maksa par dokumentu un informācijas neiesniegšanu termiņā, ko Banka
norādīja informācijas pieprasījumā un/vai par dokumentu un informācijas neatbilstību
Bankas prasībām

Komisijas maksa par dokumentu un informācijas neiesniegšanu un/vai, ja
iesniegtie dokumenti un informācija neatbilst Bankas prasībām

Kases operācijas
Skaidras naudas iemaksa kontā* (EUR un Citā valūtā)
JURIDISKAS PERSONAS,
PRIVĀTPERSONAS – LR
REZIDENTI UN
NEREZIDENTI

Līdz 7 000 EUR Līdz 5 000 EUR

Sākot no 7 000 EUR Sākot no 5 000 EUR

* Skaidras naudas iemaksa kontā pēc iepriekšējā pasūtījuma, sākot no 7 000 EUR vai ekvivalents citā valūtā – pēc pasūtījuma vienu darba
dienu iepriekš

* Skaidras naudas iemaksa kontā pēc iepriekšējā pasūtījuma, sākot no 5 000 EUR vai
ekvivalents citā valūtā – pēc pasūtījuma vienu darba dienu iepriekš

Skaidras naudas izņemšana no konta* (EUR un Citā valūtā)
JURIDISKAS PERSONAS,
PRIVĀTPERSONAS – LR
REZIDENTI UN
NEREZIDENTI

Līdz 7 000 EUR Līdz 5 000 EUR

Sākot no 7 000 EUR Sākot no 5 000 EUR

* Skaidras naudas izņemšana, sākot no 7 000 EUR vai ekvivalents citā valūtā – pēc pasūtījuma vienu darba dienu iepriekš * Skaidras naudas izņemšana, sākot no 5 000 EUR vai ekvivalents citā valūtā – pēc
pasūtījuma vienu darba dienu iepriekš


